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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 600.000

 120.000

 57.545

 18.412

10

487

3

10

18

3

4

20

1

17

BARCELONA

MATARÓ

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

MADRID

VALDEMORO

MALAGA

BAÑOS DE MOLGAS

ONDARROA

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VEJER DE LA FRONTERA

HUESCA

MOSTOLES

LA POBLA DEL DUC

VALENCIA

BARCELONA

BARCELONA

LAS PALMAS

MADRID

MADRID

MALAGA

OURENSE

VIZCAYA

ALAVA

ALAVA

CADIZ

HUESCA

MADRID

VALENCIA

VALENCIA

PEGAS, 6 - 8  TDA.

MUSICS CASSADO, 2

BENARTEMI, 27

TOMAS BORRAS, 13
C.C. EL RESTON  L-41,  AVDA MEDITERRANEO, 3

MAGISTRADO SALVADOR BARBERA, 3

LADEIRA, 13

IÑAKI DEUNA, 51

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 7

PORTAL DE ARRIAGA, 12 BAJO

JUAN RELINQUE, 46

GENERAL LASHERAS, 7
C.C. CARREFOUR, L-27 CRTA. EXTREMADURA, KM 18,5

SAN FRANCISCO, 10

CERVANTES, 2-A

10755

14325

43155

99850

51165

55415

17395

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO
 3.000.000

Y SERIE DEL NÚMERO 57545 (PRIMER PREMIO)

10 2

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep
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